令和２年１１月２０日

保護者の皆様

                                    小野市立旭丘中学

       校 長  小 西  博 泰

令和２年度『あさひ祭（展示の部）』（オープンスクール）のご案内

立冬も過ぎ、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育に深いご理解と温かいご支援・ご協力をいただき、心から感謝申し上げま

す。

さて、本年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、規模を縮小し「あさひ祭（展示の部の

み）」のオープンスクールを行いました。ご多忙中のこととは存じますが、ぜひお越しくださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和２年１２月４日（金）

         展示の部１４：００～１５：００

２ 会  場   小野市立旭丘中学校 体育館

３ 展示内容   ・旭丘中学校美術部、美術科の作品、総合的な学習の時間（全学年）

・小野市学童展出品作品（小・中学校作品）等

４ そ の 他

○保護者の駐車場は「消防北分署北側・東側」です。駐車台数には限りがあります。できるだけ

乗り合わせてお越しください。

○年度初めに配布しております保護者名札・上履きをご持参ください。

○新型コロナウイルス感染症予防のため、来校の際は以下の対応への協力をお願いいたします。

・来校当日、各自で確実に検温を行ってください。また、体育館内においては、必ずマスクの

着用や、咳エチケットをお願いします。

・大声での会話、対面での会話、マスクを外しての会話はご遠慮ください。

・『兵庫県新型コロナ追跡システム』へのご協力をお願いします。

   ※『兵庫県新型コロナ追跡システム』については裏面をごらんください。

『兵庫県新型コロナ追跡システム』について

登録された店舗・施設の利用やイベント参加の際、利用者がＱＲコードを活用

してLINEアカウント又はメールアドレスを兵庫県に登録しておくと、登録され

た店舗・施設等で、クラスターのおそれ等がある場合、陽性者と同一日に利用し

た店舗・施設等の名称と利用日の情報を利用者に提供するとともに、必要な感染

拡大防止行動や兵庫県の窓口をお知らせし、ＰＣＲ検査の受診を推奨します。

○下記のＱＲコードで簡単に登録ができますが、行事（オープンスクール）ごとに登録が必要にな

ります。ご理解・ご協力をお願いいたします。